en su cumplimiento. 

 Verificar e informar a la alta dirección sobre los resultados obtenidos en el seguimiento 
del plan de mejoramiento institucional. 

 Las demás que le asigne la gerencia, de acuerdo con el carácter de sus funciones. 

3. SALARIO: SEIS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS 
CATORCE PESOS M/CTE., ($6.872.714) más prestaciones sociales de ley. 

4. TIPO DE VINCULACIÓN: Trabajador oficial vinculado a través de Contrato de trabajo 

a término indefinido. 

5. REGLAS PARA PARTICIPAR: Es importante que se lea detalladamente las 
condiciones relacionadas a continuación: